
El postulante declarado GANADOR, deberá acercarse a la Unidad de Gestión de Recursos 
Humanos, lugar Sector 02, Grupo 15, Av. Revolución S/N cruce con Av. César Vallejo en la fecha de 
suscripción de contrato, establecido en las bases de la presente convocatoria, a las 08:30 am, a fin 
de suscribir el Contrato respectivo 

 

 

CONVOCATORIAS N° 10-2024-MVES 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 

(105) UN SERENO CHOFER 
 
**Etapa con Puntaje 

RESULTADO FINAL 

# NOMBRE PUNTOS 

07791953 VIDALON GARCIA MOISES JAIME 74 

09285996 BAUTISTA CONDORI ANGEL SEVERO 76 

40934816 REYNA VILCA JAYSON MILER 78 

40842038 BERNAL HUAMANI MIGUEL ANGEL 78 

47313991 UGAS CHUQUIRUNA ELIZABETH SINTIA 76 

10442792 MAURY VERGARA HENRY 74 

08894515 ARANGO HUANCARPUMA WALTER 72 

21477006 ELIAS QUIJANDRIA MIGUEL ANGEL 79 

40448182 GARCIA LLACSA NELSON 72 

32858983 DE LA CRUZ AVILA YSAIAS 76 

09290346 ZAMORA ALBORNOZ JUAN CARLOS 76 

46901391 QUISPE CARRILLO LUIS N.S.P 

05640842 CAMIZAN ANCAJIMA JOSE LUIS 78 

44814679 FLORES HUAMANI CARLOS YOEL 74 

76478231 CASAS SORIA DIEGO OMAR 78 

41329050 VILLAFUERTE QUISPE MIGUEL ANGEL 80 

71714251 PAREDES QUILLAY JAIME BUNNER 78 

75345173 FAJARDO ORTIZ PAUL BRYAN 80 

08907134 VILLACORTA CRUZADO JOSE VICENTE 78 
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41387702 LIZANA ECHE JOSE ARMANDO 76 

45537697 GIRON DELGADO RAUL ERNESTO 79 

09695252 PILCO APAZA EDUARDO EUSTAQUIO 78 

10441617 CHAVEZ VASQUEZ JORGE 76 

44504712 CARDENAS HUARCAYA FREDY FAUSTINO 79 

08893420 ACEVEDO PANEZ MOISES ANTONIO 78 

10448241 CAPARACHIN MORI LEONCIO ENRIQUE 76 

09682906 MUNAYCO LEYVA JORGE LUIS 78 

80088688 GARCIA GONZALES MEDINACELLY 77 

48848472 ARANGO ALANOCCA RICHARD ALEXANDER 76 

41303797 RAYMUNDO PICON MELIK ELEUDORO 78 

09115878 TATAJE CORREA JUAN JOSE 76 

42405627 GUTIERREZ CARHUALLA MIGUEL ANGEL 74 

48251524 BERAUN VILLAFUERTE ANDRES MIGUEL 76 

10752055 GARAY QUISPE TEOFILO JUAN 75 

10086218 SULCA PAREJA MAXIMO ALFONSO 78 

09618340 PEREZ NUÑEZ EDUARDO FABIAN 78 

09690675 HUARCAYA COAQUIRA JULIO CESAR 78 

42961204 MENDOZA MUÑOZ FERNANDO CARLOS 72 

10752732 QUISPE VELASQUEZ WILDER WILFREDO 74 

10752582 MEZA JARA JONNY WILMER 76 

74965088 TOVAR QUISPE DANTE 76 

46135306 TORRES TORRES LENIN 77 

80021975 GALVAN CAMARGO ELMIRA 79 

76734605 EVANGELISTA JARATA LUIS OMAR 70 

10440223 BLAS BONIFACIO MAXIMINO DEMETRIO 74 

41921969 CRUZ OVIEDO ALFREDO 74 

46735745 ALHUAY ROMERO ANTHONY WALTHER 76 

41688368 CHUDAN CORDOVA MARCO ANTONIO 78 

10523785 VALDIVIA RIOS HECTOR WILMER 74 
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45067653 GUERRERO CAMPOS RENE 86 

09695169 GOMEZ VELA JORGE ALFREDO 78 

45636778 ARROYO ESTRADA JOHAN EDUARDO 76 

46829545 YANTAS SOTO LUIS ANGEL 76 

10232243 PADILLA GAMARRA ELVIS LIMBERT 72 

09284345 SALAS FLORES MANUEL SALVADOR 72 

09712642 JIMENEZ LANDEO JOHN HUGO 72 

47487726 RAMOS CALDERON JUNIOR GUSTAVO 78 

44891241 RODAS ANCHELIA EDUARS KID 74 

45969068 CORDERO GAMERO CLIFF MARVIN 82 

45744305 ALVARADO OLIVARES JORGE LUIS 79 

42387695 ROJAS DIAZ FERNANDO 74 

10229730 SOLANO SIADEN JOSE MIGUEL 76 

09681591 MONGGO COTRINA JESUS EDILBERTO 78 

28281813 QUISPE MORALES ODILON 74 

40893970 CONCEPCION REYES DANI ELMIR 72 

47459141 FLORES SUAREZ GERSON FERNANDO 78 

08910977 BARRIENTOS GARCIA JUAN CARLOS 76 

09692752 VARGAS GOMEZ WUILMER 76 

46164283 NONONES ARIAS MIGUEL ANGEL 78 

43724339 BARBUDO PANTOJA WILMER 82 

10590159 SERRANO CERNA JOSE YSRAEL 76 

09292777 QUINTANA ROMERO JULIO VICENTE 82 

40935041 CRUZADO LLANOS CARLOS ENRIQUE 70 

10238889 RAMOS MAZA LUIS ALEJANDRO 76 

46601841 ESPINOZA FLORES PETER FRANCISS 78 

08925463 DONAYRE DAGA LEONCIO ALBERTO 76 

09686699 CABANA SANCHEZ JUAN JOSE 82 

42181385 BENAVIDES MAVILA JAINOR REYNALDO 80 

40903593 BUITRON MORENO RAFAEL ROBERTO CARLOS 78 
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70650625 OTOYA SULCA GIANPIERRE ARON 82 

07631424 RAMIREZ RAMIREZ HUGO ERICK 72 

45025442 VARGAS SAAVEDRA ALAN GABRIEL 72 

42938124 CRISOSTOMO LANDA JOSE LUIS 74 

08983090 SARAVIA MATEO JOSE ENRIQUE 76 

06802843 AVILA PORCEL MARTIN ANGEL 78 

48351459 CAMPOS TANG ANGEL ESTEBAN 82 

 

GANADORES 

# NOMBRE CALIFICACION 

45067653 GUERRERO CAMPOS RENE GANADOR(A) 

45969068 CORDERO GAMERO CLIFF MARVIN GANADOR(A) 

43724339 BARBUDO PANTOJA WILMER GANADOR(A) 

09292777 QUINTANA ROMERO JULIO VICENTE GANADOR(A) 

09686699 CABANA SANCHEZ JUAN JOSE GANADOR(A) 

70650625 OTOYA SULCA GIANPIERRE ARON GANADOR(A) 

48351459 CAMPOS TANG ANGEL ESTEBAN GANADOR(A) 

41329050 VILLAFUERTE QUISPE MIGUEL ANGEL GANADOR(A) 

75345173 FAJARDO ORTIZ PAUL BRYAN GANADOR(A) 

42181385 BENAVIDES MAVILA JAINOR REYNALDO GANADOR(A) 

21477006 ELIAS QUIJANDRIA MIGUEL ANGEL GANADOR(A) 

45537697 GIRON DELGADO RAUL ERNESTO GANADOR(A) 

44504712 CARDENAS HUARCAYA FREDY FAUSTINO GANADOR(A) 

80021975 GALVAN CAMARGO ELMIRA GANADOR(A) 

45744305 ALVARADO OLIVARES JORGE LUIS GANADOR(A) 

40934816 REYNA VILCA JAYSON MILER GANADOR(A) 

40842038 BERNAL HUAMANI MIGUEL ANGEL GANADOR(A) 

05640842 CAMIZAN ANCAJIMA JOSE LUIS GANADOR(A) 

76478231 CASAS SORIA DIEGO OMAR GANADOR(A) 
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71714251 PAREDES QUILLAY JAIME BUNNER GANADOR(A) 

08907134 VILLACORTA CRUZADO JOSE VICENTE GANADOR(A) 

09695252 PILCO APAZA EDUARDO EUSTAQUIO GANADOR(A) 

08893420 ACEVEDO PANEZ MOISES ANTONIO GANADOR(A) 

09682906 MUNAYCO LEYVA JORGE LUIS GANADOR(A) 

41303797 RAYMUNDO PICON MELIK ELEUDORO GANADOR(A) 

10086218 SULCA PAREJA MAXIMO ALFONSO GANADOR(A) 

09618340 PEREZ NUÑEZ EDUARDO FABIAN GANADOR(A) 

09690675 HUARCAYA COAQUIRA JULIO CESAR GANADOR(A) 

41688368 CHUDAN CORDOVA MARCO ANTONIO GANADOR(A) 

09695169 GOMEZ VELA JORGE ALFREDO GANADOR(A) 

47487726 RAMOS CALDERON JUNIOR GUSTAVO GANADOR(A) 

09681591 MONGGO COTRINA JESUS EDILBERTO GANADOR(A) 

47459141 FLORES SUAREZ GERSON FERNANDO GANADOR(A) 

46164283 NONONES ARIAS MIGUEL ANGEL GANADOR(A) 

46601841 ESPINOZA FLORES PETER FRANCISS GANADOR(A) 

40903593 BUITRON MORENO RAFAEL ROBERTO CARLOS GANADOR(A) 

06802843 AVILA PORCEL MARTIN ANGEL GANADOR(A) 

80088688 GARCIA GONZALES MEDINACELLY GANADOR(A) 

46135306 TORRES TORRES LENIN GANADOR(A) 

09285996 BAUTISTA CONDORI ANGEL SEVERO GANADOR(A) 

47313991 UGAS CHUQUIRUNA ELIZABETH SINTIA GANADOR(A) 

32858983 DE LA CRUZ AVILA YSAIAS GANADOR(A) 

09290346 ZAMORA ALBORNOZ JUAN CARLOS GANADOR(A) 

41387702 LIZANA ECHE JOSE ARMANDO GANADOR(A) 

10441617 CHAVEZ VASQUEZ JORGE GANADOR(A) 

10448241 CAPARACHIN MORI LEONCIO ENRIQUE GANADOR(A) 

48848472 ARANGO ALANOCCA RICHARD ALEXANDER GANADOR(A) 

09115878 TATAJE CORREA JUAN JOSE GANADOR(A) 

48251524 BERAUN VILLAFUERTE ANDRES MIGUEL GANADOR(A) 
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10752582 MEZA JARA JONNY WILMER GANADOR(A) 

74965088 TOVAR QUISPE DANTE GANADOR(A) 

46735745 ALHUAY ROMERO ANTHONY WALTHER GANADOR(A) 

45636778 ARROYO ESTRADA JOHAN EDUARDO GANADOR(A) 

46829545 YANTAS SOTO LUIS ANGEL GANADOR(A) 

10229730 SOLANO SIADEN JOSE MIGUEL GANADOR(A) 

08910977 BARRIENTOS GARCIA JUAN CARLOS GANADOR(A) 

09692752 VARGAS GOMEZ WUILMER GANADOR(A) 

10590159 SERRANO CERNA JOSE YSRAEL GANADOR(A) 

10238889 RAMOS MAZA LUIS ALEJANDRO GANADOR(A) 

08925463 DONAYRE DAGA LEONCIO ALBERTO GANADOR(A) 

08983090 SARAVIA MATEO JOSE ENRIQUE GANADOR(A) 

10752055 GARAY QUISPE TEOFILO JUAN GANADOR(A) 

07791953 VIDALON GARCIA MOISES JAIME GANADOR(A) 

10442792 MAURY VERGARA HENRY GANADOR(A) 

44814679 FLORES HUAMANI CARLOS YOEL GANADOR(A) 

42405627 GUTIERREZ CARHUALLA MIGUEL ANGEL GANADOR(A) 

10752732 QUISPE VELASQUEZ WILDER WILFREDO GANADOR(A) 

10440223 BLAS BONIFACIO MAXIMINO DEMETRIO GANADOR(A) 

41921969 CRUZ OVIEDO ALFREDO GANADOR(A) 

10523785 VALDIVIA RIOS HECTOR WILMER GANADOR(A) 

44891241 RODAS ANCHELIA EDUARS KID GANADOR(A) 

42387695 ROJAS DIAZ FERNANDO GANADOR(A) 

28281813 QUISPE MORALES ODILON GANADOR(A) 

42938124 CRISOSTOMO LANDA JOSE LUIS GANADOR(A) 

08894515 ARANGO HUANCARPUMA WALTER GANADOR(A) 

40448182 GARCIA LLACSA NELSON GANADOR(A) 

42961204 MENDOZA MUÑOZ FERNANDO CARLOS GANADOR(A) 

10232243 PADILLA GAMARRA ELVIS LIMBERT GANADOR(A) 

09284345 SALAS FLORES MANUEL SALVADOR GANADOR(A) 
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09712642 JIMENEZ LANDEO JOHN HUGO GANADOR(A) 

40893970 CONCEPCION REYES DANI ELMIR GANADOR(A) 

07631424 RAMIREZ RAMIREZ HUGO ERICK GANADOR(A) 

45025442 VARGAS SAAVEDRA ALAN GABRIEL GANADOR(A) 

76734605 EVANGELISTA JARATA LUIS OMAR GANADOR(A) 

40935041 CRUZADO LLANOS CARLOS ENRIQUE GANADOR(A) 

 

 
 

 
 

Villa el Salvador ,12 de abril de 2024 


